

Капітальний ремонт спального корпусу №1 ДПЗОВ "Променистий" Національної поліції України, розташованого за адресою: Київська область, м. Буча. вул. Вокзальна, б. 123.
2023

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на внутрішні оздоблювальні роботи**

Капітальний ремонт спального корпусу №1 ДПЗОВ "Променистий" Національної поліції України, розташованого за адресою: Київська область, м. Буча. вул. Вокзальна, б. 123.

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 6145,708 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 15,38968 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1155,540 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "27 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Монтажні роботи									
		ПІДЛОГА									

1	KP12-66-1	Протравлення поверхні - нанесення ґрунтовки Ceresit CT17	100м2	6,3028	<u>485,80</u>	-	3062	3062	-	<u>8,0900</u>	<u>50,99</u>
					485,80	-			-	-	-
2	C111-1624-2 варіант 1	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17 Супер або аналог кількість: 0,2*630,28	л	126,056	<u>48,35</u>	-	6095	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	KB11-11-3 K=1,15	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	100м2	6,3028	<u>8381,19</u>	<u>274,99</u>	52825	51016	<u>1733</u>	<u>122,7510</u>	<u>773,68</u>
					8094,20	229,19			1445	2,9870	18,83
		H2=1,15 H5=1,15									
4	KB11-9-1 K=1,15 застосов.	Виключення улаштування теплогідроізоляційного шару	100м2	-6,3028	<u>2265,87</u>	<u>20,44</u>	-14281	-14152	<u>-129</u>	<u>32,7800</u>	<u>-206,61</u>
					2245,43	17,03			-107	0,2220	-1,4

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	C111-2005-6 варіант 1	Легковирівнювальна стяжка Ceresit CN 278 кількість: 2*50*630,28 витрати: 2кг/1мм/м2	кг	63028	<u>14,15</u> -	- -	891846	-	- -	- -	- -
6	КБ11-11-18 К=1,15	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	6,3028	<u>1629,51</u> 1173,50	<u>59,93</u> 49,95	10270	7396	<u>378</u> 315	<u>18,6300</u> 0,6510	<u>117,42</u> 4,1
7	& C111- 1780-4 варіант 1	H2=1,15 H5=1,15 Сітка з 3Вр1 ячейки 100х100 кількість: 1,10*630,28	м2	693,308	<u>145,97</u> -	- -	101202	-	- -	- -	- -
8	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	5,2647	<u>4884,49</u> 4830,43	<u>23,50</u> 19,59	25715	25431	<u>124</u> 103	<u>73,2550</u> 0,2553	<u>385,67</u> 1,34
9	КБ11-11-14 К=1,15 К=5	H2=1,15 H5=1,15 Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 до 10 мм	100м2	5,2647	<u>2049,04</u> 2013,31	<u>23,50</u> 19,59	10788	10599	<u>124</u> 103	<u>30,5325</u> 0,2553	<u>160,74</u> 1,34
10	& C111- 2005-8-B1	H1=5 H2=1,15 H5=1,15 Універсальний засіб для вирівнювання та ремонту Thomsit RS 88 кількість: r2(7,55*5,2647)	кг	39,75	<u>39,65</u> -	- -	1576	-	- -	- -	- -
11	& C111- 2008-9-B1	Грунтовка для вбираючих бетонних і цементно-піщаних основ Thomsit R 777 кількість: r2(19,7*5,2647)	кг	103,71	<u>71,99</u> -	- -	7466	-	- -	- -	- -
12	& C111- 2005-1-B1	Самовирівнювальна суміш 3-15 мм Ceresit CN 69 кількість: 4738,23*2	кг	9476,46	<u>10,99</u> -	- -	104146	-	- -	- -	- -
13	КБ11-15-7 К=1,15	Шліфування бетонних або металоцементних покриттів	100м2	5,2647	<u>8000,12</u> 7304,92	<u>346,37</u> 75,68	42118	38458	<u>1824</u> 398	<u>104,0290</u> 1,0405	<u>547,68</u> 5,48
14	& C111- 1903-3	H2=1,15 H5=1,15 Круг поліровочний гнучкий Baumesser Premium 100 мм №400 кількість: 0,143*526,47 Витрати: 0,143 шт/м2	шт.	75,28521	<u>187,12</u> -	- -	14087	-	- -	- -	- -
15	КР12-66-1	Протравлення поверхні - нанесення грунтовки Ceresit CT17	100м2	5,2647	<u>485,80</u> 485,80	- -	2558	2558	- -	<u>8,0900</u> -	<u>42,59</u> -
16	C111-1624-2 варіант 1	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17 Супер або аналог кількість: 0,2*526,47	л	105,294	<u>48,35</u> -	- -	5091	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	КБ11-39-2 К=1,15	Улаштування покриттів з лінолеуму полівінілхлоридного на клеї	100м2	5,2647	<u>4591,59</u> 4505,21	<u>7,05</u> 5,88	24173	23719	<u>37</u> 31	<u>64,1585</u> 0,0766	<u>337,78</u> 0,4
18	& C111-562- B1 варіант 1	Н2=1,15 Н5=1,15 Лінолеум комерційний клас стирання 33 Таркетт або аналог кількість: 1,02*526,47	м2	536,9994	<u>716,52</u> -	- -	384771	-	- -	- -	- -
19	& C111- 2000-7-B1 варіант 1	Клей акриловий для лінолеуму або аналог кількість: 52*5,2647	кг	273,7644	<u>118,92</u> -	- -	32556	-	- -	- -	- -
20	КР7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м2	0,6715	<u>2548,25</u> 2485,89	<u>8,18</u> 6,81	1711	1669	<u>5</u> 5	<u>33,3900</u> 0,0888	<u>22,42</u> 0,06
21	& C111- 2003-5A варіант 1	Гідроізоляційна суміш Ceresit CR 65 кількість: 5*67,15	кг	335,75	<u>25,30</u> -	- -	8494	-	- -	- -	- -
22	C111-1624-2 варіант 1	Витрати: 5кг/м2 Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17 Супер або аналог кількість: 0,2*67,15	л	13,43	<u>48,35</u> -	- -	649	-	- -	- -	- -
23	КБ11-29-2 К=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт (плитка 300х300) або аналог	100м2	1,0381	<u>14940,64</u> 13636,99	<u>42,31</u> 35,26	15510	14157	<u>44</u> 37	<u>189,6925</u> 0,4595	<u>196,92</u> 0,48
24	& C111-287- 5-K варіант 1	Н2=1,15 Н5=1,15 Плитки керамічні або керамогранитні для підлог антиковзні з шероховатою поверхнею квадратні, 300х300 мм semir Grafit Bazowe або аналог кількість: r2(102*1,0381)	м2	105,89	<u>952,92</u> -	- -	100905	-	- -	- -	- -
25	C111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11 кількість: r2(520*1,0381)	кг	539,81	<u>11,44</u> -	- -	6175	-	- -	- -	- -
26	& C111- 2001-1-B1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 40 Aquastatic 88 кількість: r2(45,4*1,0381)	кг	47,13	<u>115,10</u> -	- -	5425	-	- -	- -	- -
27	& C113- 2085-5	Крестики пластмассовые для крепления плитки кількість: r0(722*1,0381)	шт	750	<u>0,33</u> -	- -	248	-	- -	- -	- -
28	КБ11-24-1 к=1,15	СХОДИ Улаштування покриттів наливних товщиною 6 мм "з чіпсами" на лаку	100м2	0,256	<u>23694,58</u> 16908,34	<u>23,50</u> 19,59	6066	4329	<u>6</u> 5	<u>193,9475</u> 0,2553	<u>49,65</u> 0,07

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	& C111-2009-3-15 варіант 2	H2=1,15 H5=1,15 Система наливної підлоги безшовне покриття з чіпсами акріловими ПК "Коутекс" (сходи)	м2	25,6	<u>3095,88</u> -	<u>-</u> -	79255	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	КБ11-15-7 К=1,15	Шліфування бетонних або металоцементних покриттів	100м2	0,256	<u>8000,12</u> 7304,92	<u>346,37</u> 75,68	2048	1870	<u>89</u> 19	<u>104,0290</u> 1,0405	<u>26,63</u> 0,27
31	& C111-1903-3	H2=1,15 H5=1,15 Круг поліровочний гнучкий Baumesser Premium 100 мм №400 кількість: 0,143*25,6 Витрати: 0,143 шт/м2	шт.	3,6608	<u>187,12</u> -	<u>-</u> -	685	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	КБ15-26-1 К=1,15	Улаштування покриттів східців і підсхідців з керамічних плиток розміром 30х30 см на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	7,5	<u>452,57</u> 439,00	<u>1,18</u> 0,98	3394	3293	<u>9</u> 7	<u>6,1065</u> 0,0128	<u>45,8</u> 0,1
33	& C111-287-5-К варіант 1	H2=1,15 H5=1,15 Плитки керамічні або керамогранитні для підлог антиковзні з шероховатою поверхнею квадратні, 300х300 мм semir Grafit Bazowe або аналог кількість: r2(1,02*7,5)	м2	7,65	<u>952,92</u> -	<u>-</u> -	7290	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	C111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11 кількість: r2(5,2*7,5)	кг	39	<u>11,44</u> -	<u>-</u> -	446	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	& C111-2001-1-B1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 40 Aquastatic 88 кількість: r2(0,456*7,5)	кг	3,42	<u>115,10</u> -	<u>-</u> -	394	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	& C1550-22-1-9	Шпаклівка Ceresit CD 32 кількість: r2(0,082*7,5) ПЛІНТУСИ *****	кг	0,62	<u>142,44</u> -	<u>-</u> -	88	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	КБ15-26-2 К=1,15	Улаштування плінтусів шириною 50 мм з керамічних плиток розміром 30х30 см на розчині із сухої клеючої суміші H2=1,15 H5=1,15	1 м2	175,48	<u>748,31</u> 714,30	<u>1,18</u> 0,98	131313	125345	<u>207</u> 172	<u>9,9360</u> 0,0128	<u>1743,57</u> 2,24

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
38	& C111-287-5-K варіант 1	Плитки керамічні або керамогранитні для підлог антиковзні з шероховатою поверхнею квадратні, 300х300 мм semir Grafit Bazowe або аналог кількість: r2(1,04*175,48)	м2	182,5	<u>952,92</u> -	- -	173908	-	- -	- -	- -
39	C111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11 кількість: r2(5,2*175,48)	кг	912,5	<u>11,44</u> -	- -	10439	-	- -	- -	- -
40	& C111-2001-1-B1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 40 Aquastatic 88 кількість: r2(0,456*175,48)	кг	80,02	<u>115,10</u> -	- -	9210	-	- -	- -	- -
41	& C1550-22-1-9	Шпаклівка Ceresit CD 32 кількість: r2(0,082*175,48)	кг	14,39	<u>142,44</u> -	- -	2050	-	- -	- -	- -
42	KB11-43-3 K=1,15	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах H2=1,15 H5=1,15	100м	4,99	<u>1065,80</u> <u>1056,52</u>	<u>2,35</u> <u>1,96</u>	5318	5272	<u>12</u> <u>10</u>	<u>14,1910</u> <u>0,0255</u>	<u>70,81</u> <u>0,13</u>
43	C111-1722 варіант 1	Плінтуси для підлог з пластикату (з комплектуючими) кількість: r2(1,01*499)	м	503,99	<u>110,36</u> -	- -	55620	-	- -	- -	- -
44	& C111-140-19	Дюбель пластмассовый кількість: r0(149*4,99)	шт	744	<u>10,72</u> -	- -	7976	-	- -	- -	- -
45	& C113-1884-1	Шуруп 60х3,5 мм кількість: r0(149*4,99)	шт	744	<u>0,35</u> -	- -	260	-	- -	- -	- -
46	KB11-43-3 K=1,15	Улаштування притискної планки-алюмінієвих порогів на шурупах H2=1,15 H5=1,15	100м	0,385	<u>1065,80</u> <u>1056,52</u>	<u>2,35</u> <u>1,96</u>	410	407	<u>1</u> <u>1</u>	<u>14,1910</u> <u>0,0255</u>	<u>5,46</u> <u>0,01</u>
47	& C111-1816-128 варіант 2	Поріжок алюмінієвий кількість: r2(1,01*38,5)	м	38,89	<u>103,49</u> -	- -	4025	-	- -	- -	- -
48	& C111-140-19	Дюбель пластмассовый кількість: r0(149*0,385)	шт	57	<u>10,72</u> -	- -	611	-	- -	- -	- -
49	& C113-1884-1	Шуруп 60х3,5 мм кількість: r0(149*0,385) СТЕЛЯ *****	шт	57	<u>0,35</u> -	- -	20	-	- -	- -	- -
50	KP20-29-2	Пробивання борозен в бетонних стелях, переріз борозен до 16 см2	10м	20	<u>277,06</u> <u>270,23</u>	- -	5541	5405	- -	<u>4,2900</u> -	<u>85,8</u> -
51	KP20-33-1	Забивання борозен в бетонних стелях, ширина борозни до 50 мм, глибина борозни до 20 мм	100м	2	<u>2127,50</u> <u>2117,28</u>	<u>10,22</u> <u>8,52</u>	4255	4235	<u>20</u> <u>17</u>	<u>33,0000</u> <u>0,1110</u>	<u>66</u> <u>0,22</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
52	C111-2009-1	Расход: 2 кг/дм3 заполняемого объёма. V=0,5x0,2x2000=200дм3 Ремонтно-відновлювальна крупнозерниста суміш Ceresit CD 22 кількість: 2x200	кг	400	<u>44,42</u> -	- -	17768	-	- -	- -	- -
53	KP12-65-16	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від олійної, перхлорвінілової фарби кількість: 274,8+177,63	100м2	4,5243	<u>3234,29</u> 3234,29	- -	14633	14633	- -	<u>53,8600</u> -	<u>243,68</u> -
54	KP12-66-1 K=2	Протравлення - ґрунтування стель	100м2	4,5243	<u>971,61</u> 971,61	- -	4396	4396	- -	<u>16,1800</u> -	<u>73,2</u> -
55	C111-2014-8	H1=2 Антимікробна ґрунтовка Ceresit СТ 99 кількість: 0,2*452,43*2	л	180,972	<u>246,13</u> -	- -	44543	-	- -	- -	- -
56	KB15-76-1 K=1,15	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	2,748	<u>11336,67</u> 11301,38	<u>3,53</u> 2,94	31153	31056	<u>10</u> 8	<u>160,9425</u> 0,0383	<u>442,27</u> 0,11
57	KB15-76-2 K=1,15	H2=1,15 H5=1,15 Укладання плит стельових в каркас стелі кількість: 274,8-(68*0,36)	100м2	2,5032	<u>1360,92</u> 1355,04	<u>5,88</u> 4,90	3407	3392	<u>15</u> 12	<u>19,2970</u> 0,0638	<u>48,3</u> 0,16
58	& C1545-410-1-Ш	H2=1,15 H5=1,15 Прямой подвес кількість: r0(80*2,748)	шт	220	<u>15,46</u> -	- -	3401	-	- -	- -	- -
59	& C1545-410-2-Щ	Тяги подвесов кількість: r0(80*2,748)	шт	220	<u>8,11</u> -	- -	1784	-	- -	- -	- -
60	& C111-829-25-М	Т-профили металлические основные направляющие длиной 3,7 м кількість: r2(95*2,748)	п.м	261,06	<u>74,52</u> -	- -	19454	-	- -	- -	- -
61	& C111-829-26-Н	Т-профили металлические поперечные длиной 1,2 м кількість: r2(190*2,748)	п.м	522,12	<u>40,05</u> -	- -	20911	-	- -	- -	- -
62	& C111-829-27	Т-профили металлические поперечные длиной 0,6 м кількість: r2(95*2,748)	п.м	261,06	<u>39,81</u> -	- -	10393	-	- -	- -	- -
63	& C113-1940-31	Уголок металлический пристенный кількість: r2(108*2,748)	м.п.	296,78	<u>80,75</u> -	- -	23965	-	- -	- -	- -
64	& C188888-4Д-1-17 варіант 1	Анкерный дюбель кількість: r0(297*2,748)	шт	816	<u>14,85</u> -	- -	12118	-	- -	- -	- -
65	& C111-772-10-В1	Плиты потолочные Armstrong 600x600 кількість: r2(105*2,748)-(68*0,36)	м2	264,06	<u>568,95</u> -	- -	150237	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
66	КБ15-76-1 К=1,15	Улаштування каркасу підвісних стель (санузли та душові)	100м2	1,7763	<u>11336,67</u> 11301,38	<u>3,53</u> 2,94	20137	20075	<u>6</u> 5	<u>160,9425</u> 0,0383	<u>285,88</u> 0,07
67	КБ15-76-2 К=1,15	Н2=1,15 Н5=1,15 Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	1,7763	<u>1360,92</u> 1355,04	<u>5,88</u> 4,90	2417	2407	<u>10</u> 9	<u>19,2970</u> 0,0638	<u>34,28</u> 0,11
68	& С1545- 410-1-Ш	Н2=1,15 Н5=1,15 Прямой подвес кількість: r0(80*1,7763)	шт	142	<u>15,46</u> -	-	2195	-	-	-	-
69	& С1545- 410-2-Щ	Тяги подвесов кількість: r0(80*1,7763)	шт	142	<u>8,11</u> -	-	1152	-	-	-	-
70	& С111-829- 25-М	Т-профили металлические основные направляющие длиной 3,7 м кількість: r2(95*1,7763)	п.м	168,75	<u>74,52</u> -	-	12575	-	-	-	-
71	& С111-829- 26-Н	Т-профили металлические поперечные длиной 1,2 м кількість: r2(190*1,7763)	п.м	337,5	<u>40,05</u> -	-	13517	-	-	-	-
72	& С111-829- 27	Т-профили металлические поперечные длиной 0,6 м кількість: r2(95*1,7763)	п.м	168,75	<u>39,81</u> -	-	6718	-	-	-	-
73	& С113- 1940-31	Уголок металлический пристенный кількість: r2(108*1,7763)	м.п.	191,84	<u>80,75</u> -	-	15491	-	-	-	-
74	& С188888- 4Д-1-17 варіант 1	Анкерный дюбель кількість: r0(297*1,7763)	шт	528	<u>14,85</u> -	-	7841	-	-	-	-
75	& С111-772- 10-В1 варіант 1	Плиты стельові вологостійкі Armstrong 600х600 кількість: r2(105*1,7763) СТІНИ *****	м2	186,51	<u>652,43</u> -	-	121685	-	-	-	-
76	КР12-64-1	Промивання поверхонь стін внутрішніх приміщень	100м2	14,387	<u>588,50</u> 525,44	-	8467	7560	-	<u>8,7500</u> -	<u>125,89</u> -
77	КР12-66-1 К=2	Протравлення - ґрунтування стін	100м2	14,387	<u>971,61</u> 971,61	-	13979	13979	-	<u>16,1800</u> -	<u>232,78</u> -
78	С111-2014-8	Н1=2 Антимікробна ґрунтовка Ceresit СТ 99 кількість: 0,2*1438,7*2	л	575,48	<u>246,13</u> -	-	141643	-	-	-	-
79	КР20-28-1	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см2	100м	2,5	<u>1914,00</u> 1580,37	<u>317,86</u> 83,93	4785	3951	<u>795</u> 210	<u>22,2400</u> 1,0332	<u>55,6</u> 2,58

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
80	КР3-10-1	Забивання тріщин у цегляних стінах цементним розчином Расход: 2 кг/дм3 заповнюемого об'єма. V=0,5x0,2x2500=250дм3	10 м	25	<u>459,48</u> 449,26	<u>10,22</u> 8,52	11487	11232	<u>255</u> 213	<u>6,4800</u> 0,1110	<u>162</u> 2,78
81	С111-2009-1	Ремонтно-відновлювальна крупнозерниста суміш Ceresit CD 22 кількість: 2x250	кг	500	<u>44,42</u> -	- -	22210	-	- -	- -	- -
82	КБ10-9-1 К=1,15	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	100м2	14,387	<u>15954,46</u> 15840,24	- -	229537	227894	- -	<u>220,3400</u> -	<u>3170,03</u> -
83	КБ34-57-1 к=1,15	H2=1,15 H5=1,15 Заповнення каркасів стін мінераловатними плитами при товщині заповнення 50 мм	100м2	-14,387	<u>2649,50</u> 2649,50	- -	-38118	-38118	- -	<u>39,6750</u> -	<u>-570,8</u> -
84	& С111-741-В варіант 3	Листи гіпсокартонні, товщина 12 мм Кнауф або аналог кількість: 1,05*1438,7	м2	1510,635	<u>173,36</u> -	- -	261884	-	- -	- -	- -
85	& С111-1896-1-Ю варіант 1	Шпатлевка Фугенфюллер кількість: г2(0,314x1438,7)	кг	451,75	<u>19,27</u> -	- -	8705	-	- -	- -	- -
86	& С126-1311-С1	Профілі CD 60/27 кількість: 180*14,387	м	2589,66	<u>81,72</u> -	- -	211627	-	- -	- -	- -
87	& С126-1311-С2	Профілі UD 28/27 кількість: 87*14,387	м	1251,669	<u>38,75</u> -	- -	48502	-	- -	- -	- -
88	& С188888-4Д-1-17	Дюбель 6x40, швидкий монтаж кількість: г0(307*14,387)	шт	4417	<u>0,57</u> -	- -	2518	-	- -	- -	- -
89	& С171-107419	Шурупи самонарізні, кількість: г0(1700*14,387)	шт	24458	<u>0,43</u> -	- -	10517	-	- -	- -	- -
90	& С171-22051	Стрічка армувальна, ширина 50 мм кількість: г2(86*14,387)	м	1237,28	<u>2,83</u> -	- -	3502	-	- -	- -	- -
91	КБ15-182-1 К=1,15	Шпаклювання стін шпаклівкою	100м2	14,387	<u>10079,15</u> 6203,45	<u>4,70</u> 3,92	145009	89249	<u>68</u> 56	<u>88,3430</u> 0,0511	<u>1270,99</u> 0,73
92	КБ15-182-3 К=1,15	H2=1,15 H5=1,15 Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 (до товщ. 2мм) H2=1,15 H5=1,15	100м2	14,387	<u>4947,61</u> 1839,06	<u>3,53</u> 2,94	71181	26459	<u>51</u> 42	<u>24,7020</u> 0,0383	<u>355,39</u> 0,55

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
93	КР12-49-5	Поліпшене фарбування акриловими сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	14,387	<u>29598,78</u> 3077,74	<u>1,02</u> 0,85	425838	44279	<u>15</u> 12	<u>43,8300</u> 0,0111	<u>630,58</u> 0,16
94	КБ10-9-1 К=1,15	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	100м2	4,287	<u>15954,46</u> 15840,24	- -	68397	67907	- -	<u>220,3400</u> -	<u>944,6</u> -
95	КБ34-57-1 к=1,15	Н2=1,15 Н5=1,15 Заповнення каркасів стін мінераловатними плитами при товщині заповнення 50 мм	100м2	-4,287	<u>2649,50</u> 2649,50	- -	-11358	-11358	- -	<u>39,6750</u> -	<u>-170,09</u> -
96	& С111-741-В варіант 1	Н2=1,15 Н5=1,15 Листи гіпсокартонні вологостійкі, товщина 12 мм Кнауф або аналог кількість: 1,05*428,7	м2	450,135	<u>188,74</u> -	- -	84958	-	- -	- -	- -
97	& С111-1896-1-Ю варіант 1	Шпатлевка Фугенфюллер кількість: г2(0,314х428,7)	кг	134,61	<u>19,27</u> -	- -	2594	-	- -	- -	- -
98	& С126-1311-С1	Профілі CD 60/27 кількість: 180*4,287	м	771,66	<u>81,72</u> -	- -	63060	-	- -	- -	- -
99	& С126-1311-С2	Профілі UD 28/27 кількість: 87*4,287	м	372,969	<u>38,75</u> -	- -	14453	-	- -	- -	- -
100	& С188888-4Д-1-17	Дюбель 6х40, швидкий монтаж кількість: г0(307*4,287)	шт	1316	<u>0,57</u> -	- -	750	-	- -	- -	- -
101	& С171-107419	Шурупи самонарізні, кількість: г0(1700*4,287)	шт	7288	<u>0,43</u> -	- -	3134	-	- -	- -	- -
102	& С171-22051	Стрічка армувальна, ширина 50 мм кількість: г2(86*4,287)	м	368,68	<u>2,83</u> -	- -	1043	-	- -	- -	- -
103	КР7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м2	2,832	<u>2548,25</u> 2485,89	<u>8,18</u> 6,81	7217	7040	<u>23</u> 19	<u>33,3900</u> 0,0888	<u>94,56</u> 0,25
104	& С111-2003-5А варіант 1	Гідроізоляційна суміш Ceresit CR 65 кількість: 5*283,2	кг	1416	<u>25,30</u> -	- -	35825	-	- -	- -	- -
105	С111-1624-2 варіант 1	Витрати: 5кг/м2 Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17 Супер або аналог кількість: 0,2*283,2	л	56,64	<u>48,35</u> -	- -	2739	-	- -	- -	- -
106	КБ15-25-2 К=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	4,287	<u>22222,23</u> 21137,13	<u>39,96</u> 33,30	95267	90615	<u>171</u> 143	<u>294,0205</u> 0,4340	<u>1260,47</u> 1,86

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
107	C111-2000-1 варіант 1	H2=1,15 H5=1,15 Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11 кількість: r2(520x4,287)	кг	2229,24	<u>11,44</u> -	- -	25503	-	- -	- -	- -
108	& C111-1633-1-3 варіант 1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР кількість: r2(45,3x4,287)	кг	194,2	<u>72,28</u> -	- -	14037	-	- -	- -	- -
109	& C111-287-3-1 варіант 3	Плитка керамічна Golden Tile або аналог кількість: r2(1,01x4,287)	м2	4,33	<u>739,52</u> -	- -	3202	-	- -	- -	- -
110	& C113-2085-5	Крестики пластмассовые для крепления плитки кількість: r0(722*4,287)	шт	3095	<u>0,33</u> -	- -	1021	-	- -	- -	- -
111	КБ10-28-1 к=1,15	Туалетные перегородкі Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах-і перегородки в санузлах кількість: 1,8+35,8	100м2	0,376	<u>15619,96</u> 8205,87	<u>7330,46</u> 1634,09	5873	3085	<u>2756</u> 614	<u>112,8265</u> 17,0775	<u>42,42</u> 6,42
112	& C123-198-288 варіант 1	H2=1,15 H5=1,15 Перегородки алюмінієві з сендвіч-панелями глухі для санвузлів товщиною 25 мм (комплектна поставка)	м2	35,8	<u>2398,37</u> -	- -	85862	-	- -	- -	- -
113	& C123-198-288 варіант 2	Перегородки алюмінієві скляні глухі для душових товщиною 12 мм (комплектна поставка)	м2	1,8	<u>1776,17</u> -	- -	3197	-	- -	- -	- -
114	& C111-196-П-1 варіант 1	Піна монтажна Soudal або аналог кількість: r2(18,51*0,376)	л	6,96	<u>353,16</u> -	- -	2458	-	- -	- -	- -
115	& C126-940-14 варіант 1	Дюбель рамний з універсальним шурупом 8x150мм Friulsider кількість: r0(455*0,376)	шт	171	<u>51,46</u> -	- -	8800	-	- -	- -	- -
116	КР9-18-2	Улаштування дерев'яних внутрішньоквартирних сходів без підшивання кількість: 0,9*0,9	м2	0,81	<u>3112,63</u> 552,42	- -	2521	447	- -	<u>7,4200</u> -	<u>6,01</u> -
117	& C1411-12-3 варіант 2	Люк трансформер зі сходами на горище	шт	1	<u>9333,16</u> -	- -	9333	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
118	КБ10-37-2 К=1,15	МЕБЛІ Установлення за місцем шафових і антресольних полиць	100м2	1	<u>15155,87</u> 14192,15	- -	15156	14192	- -	<u>225,3080</u> -	<u>225,31</u> -
119	КБ10-37-1 К=1,15	Н2=1,15 Н5=1,15 Установлення за місцем шафових і антресольних стінок	100м2	1,75	<u>11778,11</u> 7096,08	- -	20612	12418	- -	<u>112,6540</u> -	<u>197,14</u> -
120	& 560110- 115-1Ш	Н2=1,15 Н5=1,15 Шафа купе індивідуального виготовлення	шт	18	<u>26053,33</u> -	- -	468960	-	- -	- -	- -
121	КР9-20-4	ПОРУЧНІ, ОГОРОДЖЕННЯ Установлення металевих огорож без поручня (6м огорожі сходових маршей та 1, 1м сходових майданчиків) кількість: 6+1,1	100м	0,071	<u>7132,84</u> 5033,64	<u>333,02</u> 12,34	506	357	<u>24</u> 1	<u>69,2100</u> 0,1668	<u>4,91</u> 0,01
122	& С121-393- 25 варіант 4	Огородження з нержавіючої сталі (з комплектуючими)	пм	7,1	<u>6552,48</u> -	- -	46523	-	- -	- -	- -
123	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	1,425	<u>97,88</u> 97,88	- -	139	139	- -	<u>1,6300</u> -	<u>2,32</u> -
124	С311-30-М	Н15=1 Перевезення сміття до 30 км	т	1,425	<u>287,46</u> -	<u>287,46</u> 33,84	410	-	<u>410</u> 48	- 0,4110	- 0,59
		Разом прямі витрати по розділу 1					5583159	961355	<u>9093</u> 3953		<u>13690,72</u> 50,05
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					5583159 4612711 965308 562549 1648,91 190232 6145708				

		Всього по розділу 1					6145708				
		Разом прямі витрати по кошторису					5583159	961355	<u>9093</u> 3953		<u>13690,72</u> 50,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					5583159 4612711 965308 562549 1648,91 190232 6145708				
		Всього по кошторису					6145708				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					15389,68 1155540				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Разувась В. В.

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Третяк М. Е.

